
DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Sexta-feira, 18 de outubro de 2024 Ano VIII | Edição nº 1796 Página 12 de 12

Município de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS PARA A
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA

VALOR GLOBAL: R$ 29.630,00 (VINTE E NOVE MIL,
SEISCENTOS E TRINTA REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 09/10/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

36/2024
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: SUL ÁGUA EQUIPAMENTOS LTDA.
CNPJ Nº: 46.344.050/0001-97
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 01/2024
CONTRATO Nº: 36/2024
OBJETO: AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS PARA A

CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
VALOR GLOBAL: R$ 985,00 (NOVECENTOS E OITENTA

E CINCO REAIS)
DATA DA ASSINATURA: 09/10/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

37/2024
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: ALYNE QUEIROZ RAMOS
CNPJ Nº: 53.309.917/0001-39
PREGÃO ELETRÔNICO Nº: 02/2024
CONTRATO Nº: 37/2024
OBJETO:  PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO

E/OU  DESINSTALAÇÃO  DE  APARELHOS  DE  ARES
CONDICIONADOS  PARA  ATENDER  ÀS  NECESSIDADES  DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 7.874,00 (SETE MIL, OITOCENTOS
E SETENTA E QUATRO REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 10/10/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................
EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

38/2024
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: LEONARDO FELICE GONÇALVES - ME
CNPJ Nº: 33.424,347/0001-10
DISPENSA Nº: 25/2024
CONTRATO Nº: 38/2024
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ADESIVAGEM DE

PORTAS  PARA  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA.

VALOR GLOBAL: R$ 3.310,00 (TRÊS MIL, TREZENTOS
E DEZ REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 15/10/2024
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................


